quem rex interfecit in foresta, et fuit deperditus. 

Et inquisicio facta coram iusticiariis quod non malecreditur de 

ceruo illo; et ideo remanet in custodia villate de Skeftinton’ ad inquir- 
endum. Et Willelmus filius Gunnild’ manet in custodia Iohannis filii 

Simonis domini sui ad inquirendum, qui visus fuit prout dicebatur 

prope locum vbi predictus ceruus interfectus fuit. Et debent reddi a 

Pascha anno regni regis Iohannis decimo infra annum completum. 

Robertus de Langeton’ et Robertus Sampson, viridarii Leic’, in 

misericordia quia contradixerunt scripto suo. 

Michael de Neuill’ et Robertus de Wiuill’ viridarii in misericordia 
quia non fecerunt quod facere debuerunt; et Hugo forestarius et 

Samuel socius eius in misericordia pro eodem. 

Rogerus filius Petri de Vppingham in misericordia pro stulto facto. 

Thomas de Hotot, Willelmus de Fraxino et Henricus de Vppingham, 

Alexander de Martinesthorp’, viridarii, in misericordia quia fecerunt 

quod facere non debuerunt. 

Villata de Ocham in misericordia quia non habuerunt Robertum 

seruientem comitis Heref’ quem plegiauerunt. 

Villata de Egildun’ in misericordia quia non yenerunt coram 

iusticiariis sicut venire debuerunt.! 

Villata de Cnossinton’ in misericordia quia non habuerunt quos 
plegiauerunt, scilicet, Ricardum et Willelmum, qui inuenti fuerunt 

cum arcubus et sagittis in chimino versus Rokingh’. 

Benedictus de Haueresham offert dimidiam marcam domino regi pro 

habendo bosco suo capto in manu regis; et inquirendum [per quem]. 

Rogerus Monachus offert domino regi dimidiam marcam pro eodem. 

Vicecomes Rotel’ in misericordia quia [non] habuit prisones qui 
liberati fuerunt ei in custodia per manus forestariorum. 

Memorandum quod boseus Reginaldi de Wittok’ capiendus est in 

manu regis. 

Boscus sokemannorum de Prestegraue similiter. 

' MS. ‘ debuit.’ 
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hunters gave it to him. And the foresters suspected that he carried 

away a hart which the king killed in the forest, and it was lost. 
And an inquisition was made before the justices, which says that 

he is not suspected of that hart; and therefore he remains in the 

custody of the township of Skeffington for inquiries. And William 

the son of Gunnilda remains in the custody of John the son of 

Simon his lord for inquiries, because he was seen, as it was said, 

near the place where the aforesaid hart was killed. And the inquisi- 

tions ought to be returned within one year after Easter in the tenth